
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-windbreaker-multitarn/

Bunda Brandit Windbreaker - multitarn

Kód zboží: 3001-161
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Lehká a přesto hřejivá bundu do nepříznivého počasí, to je Brandit Windbreaker. Tato
bunda je vyrobena z lehkého, prodyšného materiálu, který však dobře odolává dešti a
větru. Proto je vhodná do deštivého počasí. Tělo navíc zahřeje příjemná podšívka z
měkkého fleecového materiálu, kterým je také podšita rozměrná kapuce. Otvor kapuce lze
stáhnout pružnou tkanicí. U krku je krátké zdrhovadlo kryté légou.

Výsadou této bundy je boční zip, který je všitý v celé délce levého boku od dolního okraje
bundy až do podpaždí. Toto řešení umožňuje velmi snadné a pohodlné oblékání bundy.
Zdrhovadlo je samozřejmě možné rozevřít pouze částečně a zajistit tak lepší přístup do
kapsy kalhot případně k pouzdru zavěšenému na opasku. Na přední straně se nachází
velká hrudní kapsa a dvě boční kapsy u pasu. Všechny kapsy lze zavírat zdrhovadly (zip).
Obvod okraje rukávu lze upravit patkou se stuhovým uzávěrem (suchým zipem). Úniku
vnitřního tepla je možné zabránit stažením dolního okraje bundy pružnou tkanicí.

Bunda Windbreaker působí uvolněným sportovním dojmem a její praktické vlastnosti
oceníte nejen při vycházkách do přírody, ale také při běžném nošení ve městě.

Vlastnosti:
• větru a vodě odolný prodyšný materiál
• měkká, hřejivá, fleecová podšívka
• kapuce s podšívkou
• velká přední kapsa
• postranní zdrhovadlo pro snadnější oblékání
• jednoduchá údržba praním v pračce

Materiál:
svrchní: 100 % polyamid (nylon)
podšívka: 100 % polyester

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Materiálové složení: polyamid

https://armik.cz/bunda-brandit-windbreaker-multitarn/


• Období: jarní/podzimní
• Typ zapínání: zip
• Kapuce: na pevno

Velikostní tabulka:
Velikost L XL 3XL 4XL 5XL
Max. šířka předního dílu (cm) 68 71 77 80 83
Délka zadního dílu (cm) 77 79 81 83 83
Délka rukávu (cm) 68 70 73 74 75

Fotky:






	Bunda Brandit Windbreaker - multitarn

